REQUERIMENTO N°004 /2018 VEREADOR PARTIDO
ELIAS BEZERRA CAVALCANTE JÚNIOR PSB

<JúA~~~~>D O
U . ,... .... ~ ..•. ,d@ nan11.,1lut1 ·~ ..

EM 14 '~
ASSUNTO :< ~

REFLETORES NO CAMPO DE MURIBARA NO BAIRRO DA)MwmB'Àft)\ te
0.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, seja solicitado ao ExmºSr. Prefeito do Município,
BRUNO PEREIRA, junto a Secretária de infraestrutura para que sejam
tomadas as devidas providências no que se refere à refletores no campo da
muribara.

JUSTIFICATIVA

Os Moradores da referida comunidade vêm sofrendo com a prática de assaltos,
sendo necessária uma ação rápida do Poder Público para que tome as
providências necessárias para amenizar a prática da crimilalidade.

Oral.

Sala das sessões, 26 de Fevereiro de 2018.

ELIAS BEZERRA C.14 VALCANTE JÚNIOR
(JÚNIOR DE MURIBARA)

Vereador - PSB